令和 4 年 8 月吉日

関 係 機 関 各 位

社会福祉法人 洛和福祉会

京 都 市 音 羽 児 童 館

京都市地域子育て支援ステーション事業

令和 4 年度「音羽学区の育児力向上を目的とする研修」

「気になる子どもへの対応

～発達の観点から考える～」

残暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記についきまして、下記のとおり、新型コロナウイルス感染症対策を講じな

がら当館にて開催いたしますので、各関係機関よりご参加くださいますようお願い申し

上げます。

つきましては、ご多用のところ大変恐縮ですが、対象となる各関係機関へご案内をして

いるところでございますので、出欠の旨を 9 月 6 日（火）までに、電話、もしくはメー

ルにてご回答いただきますよう、お願いいたします。

◆日 時   令和４年 9 月 13 日（火）

午前 10 時から午前 11 時 45 分

◆場 所    京都市音羽児童館  遊戯室

◆講 師   京都橘大学 健康科学部 准教授 大久保千惠 氏

◆テーマ  「 気になる子どもへの対応 ～発達の観点から考える～ 」

◆対 象   音羽学区地域及び、周辺福祉教育関係機関の職員

【お問い合わせ・連絡先】

   京都市音羽児童館

TEL：075-582-8818  FAX：075-582-8822

メールアドレス：otowa@kyo-yancha.ne.jp